
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Mancini

Petrosi

Moscati

Bernasconi

Vitali

Gianangeli

Tironzelli

Mandrelli

Nardi

Gionangeli

Ercolanelli

Giovannoni

Taddei

D'aggiano

Ragni

Palazzoli

Favaroni

Sisani

Formica

Piergentili

Giovannoni

Galli

Renzini

Lepri

Piergentili

Enrico

Eolo

Michele

Gabriele

Giacomo

Alberto

Emilio

Marco

Simone

Giacomo

Antonello

Gregorio

Matteo

Marcello

Marco

Paolo

Michele

Riccardo

Mauro

Matteo

Nicola

Andrea

Claudio

Michele

Adamo

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Club Fario (Italica)

ASD Club Fario (Italica)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Club Fario (Italica)

ASD Club Fario (Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Club Fario (Italica)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Club Fario (Italica)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Club Fario (Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Club Fario (Italica)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Club Fario (Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Club Fario (Italica)

2,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,5

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,5

5,5

6,0

6,5

6,5

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

1 - 1

1 - 2

2 - 1

1 - 3

3 - 1

2 - 2

1 - 3½

1 - 4

1 - 4

4 - 1

4 - 1

1 - 4

2 - 3

2 - 3½

2 - 3½

3 - 3

2 - 4½

3 - 3½

5 - 2

4 - 3

3 - 4

4 - 3

3 - 4

2 - 6

5 - 3

8.580

8.200

3.610

5.511

3.271

4.003

3.380

7.460

6.850

4.580

3.910

3.850

1.670

3.530

3.170

3.270

3.810

1.210

810

3.050

1.640

1.500

1.110

5.140

1.390

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Montemolino
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Pesca a FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:23:14

Direttore di Gara
Moscati Michele

Giudice di Gara
Rossi Roberto



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Laloni

Gialletti

Ferranti

Arseni

Tosti

Broncolo

Lepri

Notaro

Meotti

Peccini

Francesco

Luca

Carla

Alessandro

Vittorio

Giacomo

Massimo

Francesco

Daniele

Federico

ASD Club Fario (Italica)

ASD Club Fario (Italica)

ASD Club Fario (Italica)

ASD Club Fario (Italica)

A.P.S. Fratta (Milo)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Club Fario (Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

8,0

8,5

8,5

8,5

9,0

9,0

10,0

11,0

11,0

11,0

4 - 4

5 - 3½

5 - 3½

4 - 4½

3 - 6

3 - 6

4 - 6

5 - 6

5 - 6

5 - 6

1.150

2.360

880

1.760

2.570

920

1.430

1.020

1.010

590

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

1

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Montemolino
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Pesca a FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:23:14

Direttore di Gara
Moscati Michele

Giudice di Gara
Rossi Roberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

GALLI Andrea

TADDEI Matteo

PIERGENTILI Matteo

PIERGENTILI Adamo

PALAZZOLI Paolo

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

ASD Club Fario

ASD Club Fario

Umbertide Feeder Team

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Italica)

(Italica)

(Preston Italica)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

0

0

0

0

3

3

3

3

3

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Montemolino
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Pesca a FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:21:14

Direttore di Gara
Moscati Michele

Giudice di Gara
Rossi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

2

1

4

5

VITALI Giacomo

TIRONZELLI Emilio

FERRANTI Carla

D'AGGIANO Marcello

PALAZZOLI Paolo

ASD Quintana San Marco

Umbertide Feeder Team

ASD Club Fario

ASD Club Fario

Umbertide Feeder Team

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Preston Italica)

(Italica)

(Italica)

(Preston Italica)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1

0

0

0

0

1

3,5

3,5

3,5

3,5

C

C

C

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Montemolino
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Pesca a FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario
15:21:15

Direttore di Gara
Moscati Michele

Giudice di Gara
Rossi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

4

1

MANCINI Enrico

GIANANGELI Alberto

RENZINI Claudio

GIOVANNONI Gregorio

MANDRELLI Marco

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

ASD Club Fario

Umbertide Feeder Team

ASD Club Fario

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Italica)

(Preston Italica)

(Italica)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1.060

3

0

0

0

1

2

4

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Montemolino
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Pesca a FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario
15:21:15

Direttore di Gara
Moscati Michele

Giudice di Gara
Rossi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

2

4

5

1

MOSCATI Michele

GIALLETTI Luca

SISANI Riccardo

RAGNI Marco

MEOTTI Daniele

ASD Club Fario

ASD Club Fario

ASD Quintana San Marco

Umbertide Feeder Team

ASD Quintana San Marco

(Italica)

(Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Preston Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

50

0

0

0

0

1

3,5

3,5

3,5

6

C

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Montemolino
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Pesca a FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario
15:21:15

Direttore di Gara
Moscati Michele

Giudice di Gara
Rossi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

3

1

5

ERCOLANELLI Antonello

FORMICA Mauro

NARDI Simone

LALONI Francesco

GIOVANNONI Nicola

ASD Club Fario

ASD Quintana San Marco

ASD Club Fario

ASD Club Fario

Umbertide Feeder Team

(Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Italica)

(Italica)

(Preston Italica)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3.280

90

0

0

0

1

2

4

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Montemolino
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Pesca a FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

Orario
15:21:15

Direttore di Gara
Moscati Michele

Giudice di Gara
Rossi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

5

1

4

3

GIONANGELI Giacomo

PETROSI Eolo

BERNASCONI Gabriele

FAVARONI Michele

ARSENI Alessandro

ASD Quintana San Marco

ASD Club Fario

Umbertide Feeder Team

ASD Club Fario

ASD Club Fario

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Italica)

(Preston Italica)

(Italica)

(Italica)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3.690

710

1

0

0

1

2

3

4,5

4,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Tevere Montemolino
Data 01-06-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Camp. Prov Pesca a FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

Orario
15:21:15

Direttore di Gara
Moscati Michele

Giudice di Gara
Rossi Roberto

Motivo Retrocessioni


